
UCHWAŁA NR III/30/2015
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie desygnowania delegata Powiatu Sokólskiego na Zgromadzenie Ogólne 
Związku Powiatów Polskich

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 75 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 i 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) w związku 

z § 16 ust. 4 Statutu Związku Powiatów Polskich z dnia 27 lutego 1999 r. (tekst 

jednolity) uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Powiatu Sokólskiego desygnuje Pana Piotra Rećko jako delegata Powiatu 

Sokólskiego na Zgromadzenie Ogólne Związku Powiatów Polskich.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Franciszek Budrowski


